
Zarządzenie NR 49/2022 r.  

Burmistrza Miasta Rzgowa  

z dnia 15 marca 2022 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 90/2013 Burmistrza Rzgowa z dnia 12 sierpnia 2013 r. w 

sprawie nadania  Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miejskiemu w Rzgowie 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Rzgowie stanowiącym 

załącznik do Zarządzenia Nr 90/2013 Burmistrza Rzgowa z dnia 12 sierpnia 2013r. w sprawie 

nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miejskiemu w Rzgowie (ze zm.) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7 ust. 3 tiret 8 uchyla się. 

2) w § 22 pkt 2 uchyla się. 

3) § 33b pkt 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 33b pkt 1 realizacja zadań z zakresu pożytku publicznego:  

a) realizacja i koordynacja ,,Programu  mikrodziałań dla aktywnych mieszkańców”, 

b) współpraca z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność w zakresie pożytku publicznego na podstawie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i wolontariacie;” 

4) § 33b pkt 4) otrzymuje nowe brzmienie: 

,,33b pkt 4) realizacja zadań z zakresu ochrony zdrowia: 

a) prowadzenie spraw dotyczących wychowania w trzeźwości i przeciwdziałania 

alkoholizmowi oraz przeciwdziałania narkomanii,  

b) tworzenie, utrzymywanie, przekształcanie i likwidacja zakładów opieki zdrowotnej, 

c)zwalczanie chorób zakaźnych, 

d) realizację  polityki prozdrowotnej Gminy, 

e) prowadzenie spraw związanych z profilaktyką, ochroną i promocją zdrowia, 

f) współpraca z Gminą Przychodnią Zdrowia w Rzgowie, 



g) zadania związane z opracowywaniem, wdrażaniem, realizacją programów polityki 

zdrowotnej w Gminie;” 

5) § 33b pkt 6) otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 33b pkt 6) realizacja zadań z zakresu działalności kulturalnej, sportowej i turystycznej: 

a) współpraca i sprawowanie nadzoru nad działalnością Gminnego Ośrodka Kultury w 

Rzgowie oraz Gminnej Biblioteki Publicznej w Rzgowie w zakresie gospodarki finansowej 

oraz koordynowanie wspólnych przedsięwzięć organizowanych przez te jednostki, 

b) opracowanie Rocznego Kalendarza Imprez na podstawie informacji przekazanych przez 

Gminny Ośrodek Kultury w Rzgowie, Gminny Ośrodek Sportu, Turystyki i Rekreacji w 

Rzgowie, 

c) przygotowywanie, realizacja i nadzór nad procesami połączenia, podziału oraz  likwidacji 

gminnych instytucji kultury, 

d) prowadzenie rejestru instytucji kultury, 

e) koordynowanie realizacji polityki kulturalnej Gminy przy udziale gminnych instytucji 

kultury;” 

6) w § 33b po pkt 7) kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 8) w brzmieniu: 

,,8) realizacja zadań z zakresu pomocy społecznej poprzez współpracę z Miejskim 

Ośrodkiem Pomocy Społecznej”. 

§ 2. Załącznik Nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Rzgowie 

(struktura organizacyjna Urzędu Miejskiego w Rzgowie z podziałem na etaty) 

wprowadzonego Zarządzeniem Nr 90/2013 Burmistrza Rzgowa z dnia 12 sierpnia 2013r. w 

sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miejskiemu w Rzgowie (ze zm.), 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Załącznik Nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Rzgowie 

(schemat organizacyjny Urzędu Miejskiego w Rzgowie) wprowadzonego Zarządzeniem Nr 

90/2013 Burmistrza Rzgowa z dnia 12 sierpnia 2013 r. w sprawie nadania Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędowi Miejskiemu w Rzgowie (ze zm.), otrzymuje brzmienie zgodnie z 

załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§  4. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 


